
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě č. 13135/2015 o o umístění bezdrátového spoje Miracle (dále jen „Smlouva“), 

uzavřené dne 31.8.2015 – koleje Hostivař 
 
Smluvní strany: 
 
Univerzita Karlova v Praze, se sídlem v Praze 1, Ovocný trh 560/5 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
jednající svou pověřenou součástí - Koleje a menzy, Voršilská 144/1, 116 43 Praha 1,  
které zastupuje: Ing. Jiří Macoun, ředitel  
bank. spojení: xxxxx 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 
se sídlem Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 - Hostivař  
IČO: 00022179 
DIČ: CZ00022179  
který zastupuje: PhDr. Helena Úlovcová, pověřená řízením NÚV na základě pověření  
                          MŠMT-22839/2015-2 ze dne 26. 6. 2015, které je Přílohou č. 1 Smlouvy 
právní forma: příspěvková organizace 
bank. spojení: xxxxx 
(dále jen „nájemce“) 
 
 
se tímto dodatkem dohodly na následujících změnách Smlouvy:  

 
I. 

  
Čl. II Doba trvání nájmu 
1. Nájem se sjednává na dobu určitou, v trvání do 31. 8. 2019. 
 
 

II. 
            
          Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.   
Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
Za nájemce:                 Za pronajímatele: 
 
 
V Praze dne ……………………                                               V Praze dne ………….. 
 
 
 
 
 
 
 
      …………………….….………………    …………..…………………….... 
              PhDr. Helena Úlovcová                            Ing. Jiří Macoun 
               pověřená řízením NÚV                                     ředitel 
 
 
 
 
 


